CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 050/2020

Tendo em vista a ocorrência de erros materiais no texto do presente projeto, que

sugerem modificações, encaminhe-se à Comissão de Legislação, Justiça e Redação para, na forma

do art. 41, III c/c art. 169 do Regimento Interno, proceda à redação final.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 06 de novembro de 2020.

ANTÔNIO ASTÉSIO tAVARES

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

DECLARO, para os devidos fins de direito,que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Daia da disponibilizaçao: 0 1 / II

Cata da yublicaça'o: CXr.1 ll